ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng  01  năm 2024

GIẤY MỜI

Trực báo tiến độ thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông,

giai đoạn 2021 - 2025 (đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ)

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức trực báo để nghe báo cáo về tiến độ thực hiện

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 - 2025 (đoạn qua địa bàn thị xã Đức

Phổ); do đồng chí Đỗ Tâm Hiển - Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thường trực Thị ủy;

- Đồng chí Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 - Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Giám đốc các đơn vị làm nhiệm vụ bồi thường: Trung tâm Phát triển quỹ

đất tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo: Công an thị xã, Thanh tra thị xã, Văn phòng HĐND và

UBND, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp, Phòng Quản lý đô thị;

- Bí thư Đảng ủy các xã, phường: Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Ninh, Phổ

Hòa, Phổ Cường (nhờ UBND các xã, phường chuyển Giấy mời);

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Ninh, Phổ

Hòa, Phổ Cường.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thị xã (dự, đưa tin);

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/01/2024 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01, UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng

nhiệm vụ, chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan để phục vụ cuộc họp

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

https://ducpho.quangngai.gov.vn/van-ban?p_p_id=vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=_118_INSTANCE_24W3rfFgzGHA__column-1&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_id=539565&_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_jspPage=%2Fhtml%2Fpublic%2Fvanban%2Fview_detail.jsp&_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_previousURL=%2Fvan-ban%3Fp_p_id%3Dvanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3D_118_INSTANCE_24W3rfFgzGHA__column-1%26p_p_col_pos%3D1%26p_p_col_count%3D2%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_keyword%3Dcao%2Bt%25E1%25BB%2591c%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_loaiVanBan%3D0%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_coQuanBanHanh%3D243%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_linhVuc%3D0%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_startDate%3D01%252F01%252F2000%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_endDate%3D07%252F08%252F2022%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_keywords%3D%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_advancedSearch%3Dfalse%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_andOperator%3Dtrue%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_resetCur%3Dfalse%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_delta%3D75
https://ducpho.quangngai.gov.vn/van-ban?p_p_id=vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=_118_INSTANCE_24W3rfFgzGHA__column-1&p_p_col_pos=1&p_p_col_count=2&_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_id=539565&_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_jspPage=%2Fhtml%2Fpublic%2Fvanban%2Fview_detail.jsp&_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_previousURL=%2Fvan-ban%3Fp_p_id%3Dvanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3D_118_INSTANCE_24W3rfFgzGHA__column-1%26p_p_col_pos%3D1%26p_p_col_count%3D2%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_keyword%3Dcao%2Bt%25E1%25BB%2591c%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_loaiVanBan%3D0%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_coQuanBanHanh%3D243%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_linhVuc%3D0%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_startDate%3D01%252F01%252F2000%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_endDate%3D07%252F08%252F2022%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_keywords%3D%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_advancedSearch%3Dfalse%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_andOperator%3Dtrue%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_resetCur%3Dfalse%26_vanbanhome_WAR_vnptportalit3vbhdportlet_delta%3D75

		2024-01-15T15:59:14+0700

		2024-01-16T07:28:59+0700

		2024-01-16T07:28:59+0700

		2024-01-16T07:28:59+0700